
Balalajka

Petr Spálený

   Až jednou z rána ti přijdu říct
   Měj se tu krásně a dál už nic
   Až bude vláha ti v očích stát
   Na balalajku tě naučím hrát
   Na balalajku tě naučím hrát
   
   Až jednou léta se nachýlí
   A tvoje vlásky ti obílí
   Až budeš lásku mou v slzách prát
   Na balalajku tě naučím hrát
   Na balalajku tě naučím hrát
   
   Lék na svůj zármutek
   Sama si můžeš pak celý den brát
   Já jen, já jen na balalajku tě naučím hrát
   
   Až jednou řeknou ti hvězdáři
   Že tvoje hvězda už nezáří
   Až budeš náhle se nocí bát
   Na balalajku tě naučím hrát
   Na balalajku tě naučím hrát
   
   Lék na svůj zármutek
   Sama si můžeš pak celý den brát
   Já jen, já jen na balalajku tě naučím hrát
   
   Až jednou řeknou ti hvězdáři
   Že tvoje hvězda už nezáří
   Až budeš náhle se nocí bát
   Na balalajku tě naučím hrát
   Na balalajku tě naučím hrát
   
   Na balalajku tě naučím hrát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

